A

PREFEITURA MUNICIPAL
^ BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n.° 12él'SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 28 Novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

JAIME RODRIGUES NETO

Vereador - MDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta a Indicação de n° 665/2022, recebida

no dia 25 Outubro de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que a Prefeitura através do convênio com a Secretaria de Estado de

Infraestrutura e logística (SINFRA), está realizando a recuperação com Micro Revestimento

em diversas ruas da cidade, informamos que as Rua e Bairro solicitado na indicação, ainda não

consta na lista de contemplados nessa primeira fase de Micro Revestimento. Sendo assim a

indicação do nobre Vereador será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos

elaborando projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e

disponibilidades financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIO DIAS GtlRRA
Secretário Municipal de Planamente Urbano e Obras

Portaria n° 19.024 d^O/06/2022.

^  -0 0

CNPJ: 03.439.239/0001-50 (66) 3402-3900 cí)rasbgarcas@holmal.com Rua Carajás. n°522, Centü
CEP: 78.600-907 Baira do Garças/MT

'( .1 III M .1 ^
\{ IIIKt l [í.l I

A Secretaria Municfpai uw.

Mí3M_-———
Para conh^ento ̂ovidên^s.

Estado de Mato Grosso J K/ \0 i ■zbaU
Câmara Municipal de Barra do Garças ^ ,

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes

Ano 2022
Ptenáriú das Deliberações

Protocolo

N.-^SSS

às i2:30 hs.

Em 24/10/2Ô22

O Projeto de Lei
Ü Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
D Moção de
D Emenda

665/2022

Assinakyrad^funcionário [
Autor: Vereador JAIME RODRIGUES NETO ~ MPB;

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao SENHOR PREFEITO, com cópias ao
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS solicitando
providências para o asfáltamento da Rua Luciene dos Santos Tavares, no Bairro Abel Lira.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 22 de
outubro de 2022.

JAIME RÒ^RIGUESIÍeTO
V e readcLCr .-M DB

Relator Comissão de Turismo Sustentabiiidade e Desporto

Aprovado por Unwumidade
de vereadores príjoentiís
enri sossão ordinária do ^
nb i )' ü I ^

(66) 340t-2484 1 0800 642 6811
barradogarcas.nit.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mtleg.br / gilmar.nascímcnto@barradogarcas,int.ieg.br